

SenMoS IVS

Møntmestervej 6, st th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2019

Kasper Myrtue Borggren
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SenMoS IVS

Møntmestervej 6, st th

2400 København NV

e-mailadresse: kmyrtue@gmail.com

CVR-nr: 37144886

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MQ REVISION, registreret revisor

Folkevej 22

2820 Gentofte

DK Danmark

CVR-nr: 16147591

P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at skabe IT løsninger for andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 130.834,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		259.377	83.294
Eksterne omkostninger		-110.284	-42.976
Bruttoresultat		149.093	40.318
Personaleomkostninger		-18.231	-61.263
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		130.862	-20.945
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28	-443
Ordinært resultat før skat		130.834	-21.388
Skat af årets resultat	1	-24.668	0
Årets resultat		106.166	-21.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.166	-21.388
I alt		106.166	-21.388

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		19.014	19.014
Materielle anlægsaktiver i alt		19.014	19.014
Anlægsaktiver i alt		19.014	19.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.312	0
Tilgodehavender i alt		124.312	0
Likvide beholdninger		52.345	21.928
Omsætningsaktiver i alt		176.657	21.928
Aktiver i alt		195.671	40.942

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		3	3
Andre reserver		49.997	25.187
Overført resultat		81.356	0
Egenkapital i alt		131.356	25.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		21.668	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	32.647	5.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.315	15.752
Gældsforpligtelser i alt		64.315	15.752
Passiver i alt		195.671	40.942

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	24.668	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	24.668	0

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	201	2017
	kr.	kr.
Skyldig moms	32.612	4.585
Skyldige lønomkostninger	35	1.167
	32.647	5.752

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelse udover, hvad der fremgår af regnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1